绍兴市柯桥区教育体育局
〔2022新教师招考〕公告15号

关于组织2022年柯桥区新教师公开招考
现场确认缺额递补工作的通知

经7月4日至7月5日组织现场确认，共计完成463人的资格复审工作。根据《绍兴市柯桥区教育体育系统2022年新教师公开招聘公告(三)》、《绍兴市柯桥区教育体育系统2022年幼儿园非编教师公开招聘公告》、《关于组织2022年柯桥区新教师公开招考现场确认工作的通知》（〔2022新教师招考〕公告14号）文件精神：“考生未在规定时间内参加现场确认的，视为自动放弃面试资格，逾期不再受理。在现场确认时出现考生不具备报名资格条件等缺额情况的，可按相应招聘学科岗位笔试和部分学科技能测试总成绩从高分到低分依次递补。”因此对于本次现场确认后发生的缺额递补情况作如下安排：
一、现场确认缺额递补对象的确定
根据招聘公告中关于考生笔试和部分学科技能测试总成绩计分办法，从高分到低分按招聘学科岗位数的1:3确定参加现场确认及幼教技能测试的缺额递补人员，名单公示见附件。
若对缺额递补对象名单公示有异议的，可于7月6日前通过绍兴市柯桥区人民政府门户网站—柯桥区教育体育局政务公开“咨询投诉”栏目或直接向区教体局人事科反映。

区教体局人事科受理电话：85686956、84126623、84126637、84131531；联系人：操同志、张同志、朱同志、鲍同志。

区纪委、区监委派驻区教体局纪检监察组监督电话： 85598500；联系人：戴同志。
二、现场确认缺额递补工作具体要求
（一）时间：7月6日上午8:30-11:30。

（二）地点：绍兴市柯桥区教育体育局（柯桥街道育才路实验中学北）。
（三）相关要求：
1.经公示参加现场确认缺额递补的对象，须按照《关于组织2022年柯桥区新教师公开招考现场确认工作的通知》（〔2022新教师招考〕公告14号）文件要求，准备好个人所需递交审核的材料，含原件和复印件，现场不提供复印。
2.根据疫情防控相关规定，考生须在现场确认时提供48小时内核酸检测阴性证明，亮码测温查行程卡扫场所码，符合防疫防控规定的考生方能参加现场确认。如不具备此条件的，可提前向人事科提交委托申请，并由被委托人带齐考生所有证件原件及复印件，并携带被委托人的相关身份证明、48小时内核酸检测阴性证明，代为参加确认。
3.在编教师岗位附加分证明提交截止时间为7月6日上午11:30。

4.对于本次经7月5日现场确认后缺额递补的人员，如未在7月6日11:30前参加现场确认的，视为自动放弃面试资格，逾期不再受理。发生的缺额情况，不再递补。
附件：
1. 2022年新教师招考现场确认缺额递补人员名单
2.健康申报表
绍兴市柯桥区教育体育局

                               2022年7月5日
附件2：
考生健康申报表
（请自行打印，于现场确认当天验码、测温时提交）
	姓    名

	性 别

	联系
电话

	身份证号

	报考岗位

	现就读学校    或                现工作单位

	现居住住址

	本人已认真阅读《关于组织2022年柯桥区新教师公开招考现场确认工作的通知》（〔2022新教师招考〕公告14号）新冠肺炎疫情防控的相关要求，符合新教师招聘考试的相关健康要求，考前48小时内新冠肺炎病毒核酸检测报告显示为阴性，无相关症状（干咳、乏力、咽痛、腹泻等），健康码显示为绿码，并如实填报信息如下（请在方框内选择并打√）：
体温是否超过37.3℃：□是   □否（如选择“是”，须提供24小时内新冠肺炎病毒核酸检测报告显示为阴性，并经现场工作人员排除异常情况，不能排除的，不得参加现场确认）
以上所有信息均真实准确，若有不实，本人愿意承担相应法律责任。
本人签名：